
Standard úklidových prací

Bytový dům
Trýbova 8-8a | 602 00 Brno
www.trybova8.cz

 druh práce poznámka frekvence

zametení schodišť, chodeb, odpočívadel a výtahu 561 m2 2× týdně

mytí schodišť, chodeb, odpočívadel a výtahu 561 m2 2× týdně

   1× týdně 
vysátí všech domovních rohoží, jejich vyklepání a mytí  pod velkými rohožemi 
podlahy pod nimi   (1. PP + 1. NP), 
   1× za 2 týdny

vysátí drážky pro dveře od výtahu a rohoží u vchodů 
do domu a garáží   

1× týdně

zametení a vytření bočního vstupu do garáží  1× týdně

úklid kolem kontejnerů na odpadky, vymetení drážky 
pro vrata   

1× týdně

vyprázdnění schránky na starý papír  1× týdně

čištění popelníků před vchody do domu  1× týdně

stírání poštovních schránek, polic na reklamní tiskoviny 
v 1. NP a polic u výtahu v 1. PP  

1× za 2 týdny

zametení a mytí společných prostor před vstupem do sklepů, 
zametení a mytí podlah kočárkáren  

1× za 2 týdny

mytí stěn a stropu výtahu   1× za 2 týdny

sběr odpadků na přilehlých pozemcích kolem domu  1× za 2 týdny

zametání přilehlých chodníků vč. vjezdu do garážového stání 239 m2 1× za 2 týdny

mytí všech dveří a zárubní ve společných prostorách  1× měsíčně

mytí kovových částí zábradlí a kovových rozvodů vody 
ve společných prostorách, mytí skříní elektroměrů, 
hydrantů a hasicích přístrojů, vč. hydrantů (3×)  

1× měsíčně
 

a hasicích přístrojů (6×) v garážovém stání

ometení pavučin z fasády domu v úrovni 1. NP, vyčištění 
prostoru pod kovovými rohožemi před vstupními dveřmi  

1× měsíčně

čištění sítek svodů dešťové vody  1× za 2 měsíce a dle potřeby

mytí parapetů a okenních rámů ve společných prostorách  4× ročně

opatrné odstranění případných nečistot z barevných maleb  4× ročně

mytí osvětlovacích těles zvenčí i zevnitř, mytí garážových 
vrat a cedulí s orientačním a popisným číslem domu  

2× ročně

mytí skleněné stěny zevnitř, francouzských oken 
na chodbách a oken u sklepů a kočárkáren zevnitř i zvenku  

2× ročně

kontrola osvěžovačů, výměna náplní a baterií  dle potřeby

v době od 1. 12. do 31. 3. odmetání sněhu a údržba chodníku, 
schodů a předzahrádky, posyp příslušným materiálem a to 
vše dle povětrnostních podmínek tak, aby byla vždy zajištěna samostatná objednávka 
bezpečnost pro uživatele chodníku, schodů a ostatních 
přístupových míst


